

Pijany kierowca znieważył policjantów

Pijany 44-latek kierował motorowerem,
a kiedy został zatrzymany - znieważył
interwenujących policjantów.



ZMYŚLONA SŁUPSKA

str. 7

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 17 maja 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 19 (993)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Nowy gabinet za 100 tysięcy złotych

OSTRZESZÓW



str. 3

Około 100 tysięcy zł kosztowały w 2019 roku remont i wyposażenie nowego gabinetu i sekretariatu zastępcy burmistrza Ostrzeszowa.

Z ogniem walczyło 70 strażaków

MORAWIN



16 zastępów straży brało udział w gaszeniu pożaru stodoły, do którego doszło w czwartek (12 maja) w godzinach popołudniowych w Morawinie. Powstałe straty wstępnie oszacowano na około 70 tysięcy złotych.



str. 3

74-latek został zakleszczony w aucie

BARANÓW



str. 7

W miniony wtorek rano na krajowej „jedenastce” w Baranowie kierujący samochodem dostawczym stracił panowanie nad pojazdem, który przewrócił się na liny oddzielające pasy jezdni. Aby wydobyć kierowcę z auta, strażacy musieli użyć specjalistycznego sprzętu ratowniczego.

Ćwiczenia taktyczno- specjalne

KOBYLA GÓRA



str. 4

11 maja w Kobylej Górze odbyły się ogólnopolskie ćwiczenia taktyczno-specjalne Renegade/SAREX-22 „Nocny tropiciel” z zakresu przeciwdziałania zagrożeniom terrorystycznym z powietrza oraz prowadzenia akcji poszukiwawczo-ratowniczych na obszarze lądowym i morskim.

Wiwat Król Ryszard

KĘPNO

Przy pięknej majowej pogodzie Kępińskie Kurkowe Bractwo Strzeleckie rozegrało 7 bm. - dostępne dla wszystkich członków i sympatyków - zawody strzeleckie.



str. 10

REKLAMA

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT

instalgrunt@instalgrunt.pl

**NAJWIĘKSZE CENTRUM
OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH
W REGIONIE**

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

III Gala Sportu Gminy Kraszewice



str. 2

Lekkoatleta Kacper Jastrzębski i koszykarka Martyna Jastrzębska zdobyli tytuł Sportowców Roku. 12 maja w Restauracji Łuzyczanka” miała miejsce III Gala Sportu Gminy Kraszewice. - Jesteśmy z was dumni - mówił wójt Konrad Kuświk.

III Gala Sportu Gminy Kraszewice



Lekkoatleta Kacper Jastrzębski i koszykarka Martyna Jastrzębska zdobyli tytuł Sportowiec Roku. 12 maja w Restauracji Łużyczanka" miała miejsce III Gala Sportu Gminy Kraszewice. - Jesteśmy z was dumni - mówił wójt Konrad Kuświk.

Gala była okazją do docenienia wyróżniających się zawodniczek i zawodników, jak również przyznania prestiżowych tytułów w kategoriach: Odkrycie Sportowe Roku, Wydarzenie Roku, Trener Roku, Drużyna Roku i Sportowiec Roku. Przyznano też Nagrodę Specjalną, która w tym roku przypadła Andrzejowi Kubasikowi. - Pan Andrzej jest czynnym zawodnikiem. Patrzymy na pana z zazdrością i dumą, jesteśmy pełni podziwu dla pana formy i chęci do aktywnego uprawiania sportu, takiego prawie, że

wyczynowego - wyznał wójt Konrad Kuświk. Sylwetkę laureata przedstawił radny Sylwester Gołdyn, który spotyka się z Andrzejem Kubasikiem na siatkarskim boisku. - On bardzo dobrze rozgrywa - przekonywał.

- A spróbować zatrzymać go w piątek w domu, może być nawet śnieg i mróz - nie ma, że boli. Wsiada na rower i do hali - zdradziła żona zdobywcy tytułu, Maria Kubasik.

Statuetki Odkrycie Sportowe Roku otrzymali: zawodnik „Łużyczanki” Mi-

chał Jeziorek i zawodniczka Play Basket Kraszewice Weronika Ficner

- Michał występuje na pozycji środkowego obrońcy, na pozycji stopera - wyznał trener Sławomir Szmaj. (...) - Ciężko pracuje za dwie-trzy osoby na obronie.

- Weronika to najlepszy defensywny zawodnik naszego klubu - podkreślał trener Adrian Kruszakin.

Zdobywca tytułu Trener Roku Dawid Sobieraj swoją nagrodę dedykował „wszystkim skrzywdzonym dzieciom oraz wszystkim alienowa-

nym rodzicom, w szczególności ojcom”. Apelowal również do władz, aby zainteresowały się problemem alienacji rodzicielskiej w powiecie. - Jest to duży problem dotyczący coraz większej liczby osób - przekonywał. - Stop krzywdzeniu naszych dzieci, stop alienacji rodzicielskiej.

Statuetkę Trener Roku odebrał też trener „Masovii” Andrzej Nowicki. - Wprowadził naszą drużynę do Klasy Okręgowej - mówił z dumą prezes Dawid Kolenda, zwracając uwagę na do-

świadczenie i cierpliwość, ale i stanowczość, jakimi cechuje się laureat.

Tytuł Sportowiec Roku przypadł w udziale Martynie Jastrzębskiej i Kacprovi Jastrzębskiemu.

- Martyna zaczęła trenować koszykówkę 1,5 roku temu, czyli diament został bardzo szybko szlifowany i teraz są tego efekty - komplementował zawodniczkę prezes KS Play Basket Kraszewice Adrian Kruszakin.

- Trudno nie docenić wysiłku lekkoatlety Kacpra Jastrzębskiego, który z roku na rok sięga po najwyższe tytuły - przekonywał Konrad Kuświk. Kacper jest multi-medalistą Mistrzostw Polski w wieloboju lekkoatletycznym. Dziś - o czym mówił trener Dawid Sobieraj - podjął kolejne wyzwanie: bobsleje - Tak wszechstronnego zawodnika wychować już mi się nigdy raczej nie uda - wyznał trener.

- Wasze osiągnięcia i doko-

SPORTOWIEC ROKU

- Kacper Jastrzębski
- Martyna Jastrzębska

TRENER ROKU

- Dawid Sobieraj
- Andrzej Nowicki

DRUŻYNA ROKU

- LKS „Łużyczanka” Kuźnica Grabowska - rocznik 2009-2010,
- KS Play Basket Kraszewice - dziewczęta rocznik 2011-2012

NAGRODA SPECJALNA

- Andrzej Kubasik

ODKRYCIE SPORTOWE ROKU

- Michał Jeziorek
- Weronika Ficner

WYDARZENIE SPORTOWE ROKU

- Kraszewicka Basket Skills Liga, Kraszewicki Turniej Orlików i Żaków

WYRÓŻNIENI

LKS „Łużyczanka” Kuźnica Grabowska: Konrad Śmiatacz, Nikodem Błaszczak, Dominik Pilarczyk, Jakub Kubiak

KS Play Basket Kraszewice: Dominika Szuleta, Julia Demianiuk, Aleksandra Gałka, Aleksandra Kosmala

LZS „Masovia” Kraszewice: Tomasz Ciołek, Kornel Iłski, Bartosz Garncarek

nania w 2021 roku wiele razy przynosiły nam powody do dumy i zadowolenia - przekonywał wyróżnionych i laureatów tytułów wójt. O sportowym duchu gminy Kraszewice mówili z podziwem obecni na Gali wiceprezes Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej Piotr Kościelny i burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak. **RED**



REKLAMA

Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.

ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów, www.fcbceramika.pl,

Fabryka Ceramiki Budowlanej jest wiodącą marką ceramicznych akcesoriów dachowych, które znajdują zastosowanie na połaciach dachowych z dachówkami ceramicznymi producentów o zasięgu globalnym. Firma charakteryzuje się elastycznością produkcji i wykonawstwem ceramiki na potrzeby renowacji zabytków.

Aktualnie w związku z dynamicznym rozwojem działalności poszukuje kandydatów na stanowiska:

ELEKTRYK, MECHANIK, PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI DACHÓWKI CERAMICZNEJ, FORMOWACZ WYROBÓW CERAMICZNYCH, PAKOWACZ WYROBÓW GOTOWYCH, OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO, PALACZ PIECA DO WYPAŁU CERAMIKI, OPERATOR MASZYN

miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kościuszki 23 oraz Powstańców Wlkp. 13.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV drogą mailową na adres: rekrecja@fcbceramika.pl lub o kontakt telefoniczny pod numerami: **62 732 34 52** lub **62 732 34 53**

Uwaga na fałszywe SMS-y dot. zadłużenia w urzędzie skarbowym

Ostrzegamy przed fałszywymi SMS-ami w sprawie rzekomego zadłużenia w urzędzie skarbowym. **KAS nie wysyła do podatników żadnych wiadomości tego typu. SMS jest próbą wyłudzenia danych lub środków finansowych.**

Resort finansów nie jest nadawcą wiadomości, które trafiają do podatników. Przykład fałszywego SMS-a:

Fałszywy sms o treści: Posiadasz zadłużenie w Urzędzie Skarbowym. Kwota 4,91 zł. Prosimy o wpłatę do dnia 10.05.2022 lub sprawa trafi do sądu. Link do niebezpiecznej treści.

Posiadasz zadłużenie w Urzędzie Skarbowym. Kwota 4,91 zł. Prosimy o wpłatę do dnia 10.05.2022 lub sprawa trafi do sądu. <https://dokumenty24.net/3?48517570594>

- Takie wiadomości są próbą wyłudzenia danych lub pieniędzy - mówi rzeczniczka prasowa Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, Małgorzata Szychala-Szuszczynska. - Nadpłatę bądź niedopłatę wynikającą z rozliczenia rocznego można sprawdzić w serwisie e-Urząd Skarbowy na podatki.gov.pl lub w urzędzie skarbowym.

Przestrzegamy i apelujemy o ostrożność. **RED**

Producent mebli tapicerowanych zatrudni na stanowiska:

- Tapicera

- Osobę do pakowania mebli tapicerowanych

- Magazyniera

Miejsce pracy:

Parzynów 71c, Kobyla Góra

Więcej informacji pod numerem: **783 086 078**



Nowak Okucia Meblowe
Olszowa ul. Granitowa 47

ZATRUDNI

NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH PRACY I PŁACY:

2 MURARZY

OPERATORA KOPARKI



502 363 578

KLIMATYZACJA WENTYLACJA



J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

KRONIKA POLICYJNA

Nie wszystko złoto, co się świeci

Miało mu zabraknąć paliwa, poprosił 20-latkę o pieniądze na jego zakup, w zamian oferując złoty sygnet i banknoty. Okazało się, że sygnet nie był złoty, a banknoty wycofane z obiegu. Naiwna kobieta straciła w ten sposób w sumie 1,5 tysiąca zł.

W miniony weekend Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie została zawiadomiona o kolejnych oszustwach popełnionych na szkodę mieszkańców naszego powiatu. Dwa ze zgłoszeń dotyczyły oszustw dokonanych za pośrednictwem portali i stron ogłoszeniowych, gdzie pokrzywdzone mieszkanki powiatu ostrzeszowskiego straciły łącznie blisko 3000 zł.

Kolejne ze zgłoszeń dotyczyło sytuacji zaistniałej w minioną niedzielę ok. godz. 19.30 w Niedźwiedziu, gdzie 20-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego zareagowała na prośbę mężczyzny, który oświadczył, że w jego samochodzie skończyło się paliwo i w zamian za pieniądze na zakup benzyny przekaże kobiecie złoty sygnet i banknoty. Jak się okazało - sygnet nie był złoty, a banknoty jakie kobieta otrzymała od potrzebującego podróznego były wycofane z obiegu. Mieszkan-ka powiatu ostrzeszowskiego straciła na tej transakcji pieniądze w kwocie 1500 zł.

Nieprawidłowo cofać

OSTRZESZÓW 12 bm. około godz. 11.30 na ul. Bocznej w Ostrzeszowie kierujący volkswagenem 84-letni mężczyzna mieszkający w powiatu ostrzeszowskiego cofając uderzył w Citroëna, za kierownicą którego siedział 38-letni mężczyzna. Na sprawcę policjanci nałożyli mandat karny w wysokości 1050 zł.

Kierowca był pijany

KOBYLA GÓRA 14 bm. około godz. 1 w nocy na ul. Leśnej w Kobylej Górze funkcjonariusze miejscowego Posterunku zatrzymali do kontroli kierującego fiatem 40-letniego obywatela Białorusi. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad promil alkoholu.

Kierował pomimo zakazu

OSTRZESZÓW W miniony wtorek (10 maja) o godz. 15.15 na ul. Plac Borek w Ostrzeszowie policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli kierującego oplem 21-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów, który prowadził pojazd pomimo posiadania czynnego zakazu.

Nie zachowali odległości

OSTRZESZÓW 9 maja o godz. 11.40 na Alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie kierujący audi 38-letni mieszkaniec Wielunia, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu najechał na tył fiata, którym kierował 40-letni mieszkaniec powiatu milickiego.

OSTRZESZÓW 10 bm. o godz. 10.55 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie kierujący fordem 26-letni mieszkaniec Grabowa nad Prosną nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu, w wyniku czego uderzył w tył Dacii, którą kierował 66-letni mieszkaniec Ostrowa Wlkp. **RED**

MORAWIN Z ogniem walczyło 70 strażaków

Pożar stodoły



Fot. PSP Ostrzeszów

16 zastępów straży brało udział w gaszeniu pożaru stodoły, do jakiego doszło w czwartek (12 maja) w godzinach popołudniowych w Morawinie. Powstałe straty wstępnie oszacowano na ok. 70 tys. złotych.

12 maja o godz. 16.05 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie otrzymało

informację o pożarze stodoły w Morawinie (gm. Doruchów). Na miejsce zadysponowano liczne siły i środki.

- Przybyłe na miejsce zdarzenia jednostki ochrony przeciwpożarowej ustaliły, że pożarem objęta została

drewniana stodoła o kubaturze około 1500 m³ oraz pojedyncze drzewa, które znajdowały się na posesji, a w pobliżu znajdują się inne budynki gospodarcze i budynek mieszkalny - mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

W pierwszej fazie działań przystąpiono do obrony zagrożonych obiektów. Po dojeździe na miejsce zdarzenia kolejnych jednostek przystąpiono do gaszenia stodoły, której konstrukcja zawaliła się podczas działań.

W akcji brało udział 16 zastępów straży pożarnej, m.in. PSP Wieruszów oraz pluton Wojewódzkiego Odwołu Operacyjnego "KĘPNO". Łącznie w działaniach brało udział 59 ratowników, którzy podali 10 prądów wody. Prawdopodobną przyczyną było zwarcie instalacji elektrycznej. **JUR**

Około 100 tysięcy zł kosztował remont gabinetu i sekretariatu zastępcy burmistrza

Gabinet to nie mieszkanie

Około 100 tysięcy zł kosztowały w 2019 roku remont i wyposażenie gabinetu i sekretariatu zastępcy burmistrza Ostrzeszowa. Strasznie drogo - mówią mieszkańcy. Burmistrz Patryk Jędrowiak jest jednak innego zdania, twierdząc, że remont gabinetu wiceburmistrz to co innego, niż remont mieszkania.

Kiedy jesienią 2018 roku nowym burmistrzem Ostrzeszowa został Patryk Jędrowiak, w niedługim czasie przeprowadził on istotne zmiany lokalowe. I tak urzędującą vis-a-vis jego gabinetu nową zastępcę burmistrza (pokoje łączył jeden wspólny sekretariat) przenosił na II piętro, tuż obok Starosty, gdzie po przeprowadzonym remoncie powstał nowy gabinet i sekretariat wiceburmistrza. I choć inwestycja ta zrealizowana została jeszcze w 2019 roku - okazuje się, że do dziś budzi emocje, może dlatego, że wcześniej nie wszyscy o niej wiedzieli.

W sumie remont i wyposażenie samego gabinetu zastępcy burmistrza kosztowało 80 tysięcy. Doliczając do tego sekretariat - był to koszt oscylujący wokół 100 tys. zł. Sam remont dwóch pomieszczeń (renowacja i malowanie ścian, podłogi, drzwi) pochłonął blisko 38,5 tys. zł. Meble do gabinetu - blisko 37 tys., do tego telewizor za 4 tys. zł. I jeszcze meble do sekretariatu.

Drogo - uznali mieszkańcy, wyrażając swoją negatywną opinię na portalach społecznościowych. Burmistrz jest jednak innego zdania.

- Tak jak w każdym przypadku, jeśli chodzi o usługi remontowe, była wybierana najkorzystniejsza oferta wykonywana przez ostrzeszowską firmę - podkreśla Jędrowiak. Podobnie było z meblami. - Nie widzę tutaj jakiegos tematu - przekonuje.

Ale mieszkańcy widzą - przerwamy. - To, że grupa, która jest przeciwna burmistrzowi



pisze, że za te pieniądze byłaby w stanie całe mieszkanie wyremontować, to znaczy, że ktoś nie ma pojęcia o kosztach remontu - dowodzi burmistrz. - Prace wykonywane dla urzędu nie są wykonywane tak, jak ktoś sobie robi prywatnie, że połowę może zapłaci na fakturę, połowę bez faktury, że poczeka rok na wykonawcę. To wszystko jest wliczone w koszty - przekonuje.

Kiedy przypominamy, że rok później, kiedy ceny były już wyższe, swój bardzo obszerny, reprezentacyjny, na dodatek zabytkowy gabinet wyremontował za 200 tys. zł prezydent Kalisza (chcieliśmy zwrócić uwagę na skalę), co zakończyło się kontrolą NIK - burmistrz nie reaguje. Nie pamiętał też, ile m² zajmuje gabinet pani burmistrz z sekretariatem.

Kiedy pytamy o telewizor, burmistrz przekonuje, że jego zastępczyni nie ogląda na nim programów rozrywkowych. - Pani burmistrz nadzoruje wydziały gospodarki przestrzennej i gospodarki nieruchomościami, w tym biurze omawiane są też wszystkie tematy związane ze sprzedażami i telewizor służy do pracy na mapach, tak aby wszyscy obecni w gabinecie te mapy mogli oglądać - mówi Jędrowiak.

Chcemy jeszcze wiedzieć, dlaczego zmieniona została lokalizacja gabinetu zastępcy, co sprawiło, że trzeba było stworzyć drugi sekretariat. Burmistrz tłumaczy, że związane to było z reorganizacją i teraz zarówno burmistrzowi, jak i jego zastępczyni bliżej do podległych mu wydziałów.

Chodziło o to, żebyście mieli bliżej do „swoich wy-



działów"? - nie kryjemy zdziwienia, zwracając uwagę na fakt, że ostrzeszowski Urząd to nie Pałac Kultury. Burmistrz potwierdza, dodaje równocześnie, że on chciał mieć obok siebie radców prawnych, stąd przeznaczył dla nich gabinet, gdzie wcześniej urzędował zastępca.

A jeśli chodzi o dwa sekretariaty - burmistrz zwraca uwagę na fakt, że np. w Grabowie nowy burmistrz ma teraz zastępcę, którego wcześniej tam nie było, w Kępnie jest aż dwóch wiceburmistrzów, a w Ostrzeszowie za to mają dwie sekretarki.

- Ale w Kępnie sekretariat mają jeden, tak jak w większości tego typu urzędów - nieśmiało zwracamy uwagę. Burmistrz nie do końca się z tym zgadza. - To gdzie tak nie jest? - dopytujemy. - Ja jeżdżę po wielu miejscowościach - odpowiada burmistrz. - Z głowy tego nie powiem, ale w kilku urzędach, w których byłem jak najbardziej tak było, że te gabinety są rozdzielone. Nawet we wspomnianym Kaliszu - wskazuje.

- Ale Kalisz to jest blisko 100-tysięczne miasto - zauważamy. **JUR**

REKLAMA

Wyroby Garniurzystyczne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086
pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA
- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe
Doradztwo i wycena **GRATIS**
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

STOP
Spalarni w Ostrzeszowie
Przyjdź !!!
Dowiedz się więcej !
SPOTKANIE INFORMACYJNE
24 MAJA GODZ. 18.30, SALA SESYJNA ZAMKOWA 31

Ćwiczenia taktyczno-specjalne

„Nocny tropiciel” w Kobylej Górze

11 maja w Kobylej Górze odbyły się ogólnopolskie ćwiczenia taktyczno-specjalne Renegade/SAREX-22 „Nocny tropiciel” z zakresu przeciwdziałania zagrożeniom terrorystycznym z powietrza oraz prowadzenia akcji poszukiwawczo-ratowniczych na obszarze lądowym i morskim.

Celem wydarzenia była koordynacja służb oraz usprawnienie współpracy pomiędzy nimi. Podczas ćwiczeń przeprowadzone zostały epizody, w których służby ćwiczyły następujące założenia: wypadek pojazdu do przewozu więźniów z samochodem osobowym, odbicie zakładników z rąk więźniów, katastrofa śmigłowca wraz z udzieleniem pomocy osobom poszkodowanym oraz poszukiwania osób, które oddaliły się od miejsca zdarzenia.

- Działania rozpoczną się w godzinach porannych, kiedy to Służba Więzienna będzie konwojowała grupę osadzonych z Aresztu Sledczego w Ostrowie Wlkp. do Wrocławia - tłumaczył wcześniej koordynator epizodu numer 4 Łukasz Mow-



Fot. PSP Ostrzeszów

czan z ostrowskiego stowarzyszenia Grupa Poszukiwawczo-Ratownicza "Szu-

kamy i Ratujemy", które przy wsparciu Dowództwa Operacyjnego Rodzajów Sił



Zbrojnych im. gen. Bronisława Kwiatkowskiego jest organizatorem epizodu. - W Kobylej Górze dojdzie do kolizji, co wykorzystają osadzeni biorąc zakładni-

ków i barykadując się z nimi w jednym z kobylogórskich hoteli. Podczas działań pościgowych dojdzie do katastrofy śmigłowca.

W ćwiczenia włączyła się

również m.in. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza PSP w Ostrzeszowie oraz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylej Górze i Mąkoszycach. **NB/RED**

Ekologiczne tradycje w przedszkolu



OSTRZESZÓW

W ostatnim tygodniu kwietnia tradycyjnie dzieci z Przedszkola Nr 6 im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie uczestniczyły w Akcji Sprzątania Świata, której celem jest promowanie od najmłodszych lat zasad dbania o środowisko.

Przedszkolaki w atmosferze emocjonalnego zaangażowania, zaopatrzone w worki foliowe i rękawice ochronne włączyły się do akcji ekologicznej na rzecz poszanowania środowiska i z wielkim zaangażowaniem porządkowały otoczenie wokół przedszkola.

Udział w Akcji Sprzątania Świata poprzedzony został zajęciami dydaktycznymi, które zainspirowały Dzieci do pracy mającej na celu dbanie o najbliższe środowisko oraz ukazały potęgę i piękno otaczającego nas Świata. Przedszkolaki podczas zajęć rozmawiały o eko-

logii, uczyły się co robić by nie „produkować” nowych śmieci, poznały i przypomniły sobie zasady segregowania odpadów.

W ramach zajęć poświęconym ekologii 25 kwietnia w naszym przedszkolu odbył się pokaz mody ekologicznej pt. „Za mundurem Panny sznurem”.

Dzieci prezentowały stroje mundurowe wykonane przy pomocy nauczycieli z różnorodnych materiałów przeznaczonych do recyklingu, np. kartony, worki, gazety, butelki plastikowe, folia spożywcza itp.

Małe modelki i modele prezentowały na przedszkolnym wybiegu swoje "ekokreacje mundurów", strażaka, listonosza, policjanta, marynarza, kosmonauty, żołnierza. To była świetna zabawa.

Pomysłowość projektujących stroje mundurowe mogłaby być inspiracją dla

projektantów mody na całym świecie.

Na zakończenie tygodnia poświęconego ekologii 27 kwietnia odbył się festiwal Piosenki Ekologicznej.

Celem konkursu była promocja wykonawców, popularyzacja piosenek o tematyce ekologicznej, związanej z fauną i florą, kształtowanie świadomej postawy młodego człowieka i jego wpływu na środowisko.

Jesteśmy dumni z naszych Przedszkolaków. Mamy nadzieję, że doświadczenia zdobyte podczas udziału w zajęciach i działaniach poświęconym ekologii zaowocują w przyszłości dobrymi i ekologicznymi nawykami, wzbudzą w Dzieciach wrażliwość emocjonalną oraz odpowiedzialność za własną przyszłość i stan środowiska naturalnego.

Serdecznie im za to dziękujemy. **Ewa Rogala**

REKLAMA



DZIEŃ MATKI

22.05.2022r. godzina 15:00
(w sali OSP Kraszewice)

-  Powitanie i życzenia dla Pań
-  Przemówienie przybyłych gości
-  Prezent niespodzianka dla każdej Pani
-  Występ zespołu DYNAMITKI




Powiatowy Urząd Pracy podsumował 2021 rok

Bezrobocie na poziomie 3%

Stopa bezrobocia w powiecie ostrzeszowskim na koniec 2021 roku wyniosła 3%. Zarząd Powiatu przysłał sprawozdanie z działalności w 2021 roku Powiatowego Urzędu Pracy.

Na koniec grudnia 2021 r. liczba osób bezrobotnych w powiecie ostrzeszowskim wyniosła 737 (w tym 465 kobiet), w porównaniu do roku ubiegłego nastąpił spadek o 329 osób. Stopa bezrobocia w powiecie wyniosła 3% (w województwie wielkopolskim 3,1%, a w skali kraju 5,4%).

W okresie 12 miesięcy 2021 r. zarejestrowanych zostało 1867 bezrobotnych. Średnio miesięcznie rejestrowano około 155 osób. W analizowanym okresie z ewidencji wyłączono 2196 osób, w tym 1190 z powodu podjęcia pracy.

W minionym roku pracodawcy zgłosili do PUP 2770 ofert pracy, o 359 więcej niż w roku ubiegłym. Zatrudnienie podjęło 1190 osób bezrobotnych, w tym 108 osób w ramach subsydiowanych stanowisk pracy.

Na przestrzeni 2021 r. zostało przyjętych 3.818 oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcom (o 677 więcej niż przed rokiem), liczba złożonych zezwoleń na pracę sezonową cudzoziemców wyniosła 509.

- W 2021 r. doradcy klienta objęli poradą indywidualną 508 osób bezrobotnych i poszukujących pracy, w tym 323 kobiety; osoby bezrobotne do 30 roku życia, które stanowiły prawie połowę klientów, którym świadczono usługę poradnictwa zawodowego, a osoby długotrwale bezrobotne stanowiły około 1/3 klientów, osoby z terenów wiejskich stanowiły 65% klientów. Indywidualną informacją zawodową w 2021 r. objęto 392 osoby bezrobotne i poszukujące pracy - mówiła dyrektor PUP Ewa Rycerska.

Na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, powiat ostrzeszowski otrzymał w 2021 r. środki Funduszu Pracy łącznie 5.759.157,40 zł w tym:

- środki wyliczone według

obowiązującego algorytmu: 1.697.163 zł, środki pozyskane z rezerwy, będącej w dyspozycji samorządu Województwa z przeznaczeniem na realizację projektów:

- Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój POWIER: 1.477.979 zł
- Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny: 969.782 zł
- pozyskane środki na realizację programów finansowanych z rezerwy Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej: 770.000 zł
- Krajowy Fundusz Szkoleniowy: 540.900 zł

Instrumenty rynku pracy są uzupełnieniem usług rynku pracy, finansowymi formami wsparcia zatrudnienia bezrobotnych, a także pracodawców w tworzeniu nowych miejsc pracy. W roku 2021 aktywizacją zawodową objęto łącznie 512 w następujących formach: staże zawodowe (147), dotacje (118), wyposażenie stanowisk pracy (52), szkolenia (132), prace interwencyjne (46), roboty publiczne (10), bony na zasiedlenie (7). **powiatostrzeszowski.pl**



Stary Ostrzeszów na pocztówkach i fotografiach

„Stary Ostrzeszów na pocztówkach i fotografiach” to nowa wystawa w Galerii Ulicznej Stowarzyszenia ROD WIEŻA 1916 na Rynku w Ostrzeszowie.

Spośród archiwalnych pocztówek i zdjęć autorzy wystawy wybrali takie, które przedstawiają wizerunek miasta i ludzi w nim żyjących w I połowie ubiegłego wieku (1900-1945). Wystawa będzie dostępna przez cały sezon turystyczny br., natomiast w II połowie października na uroczystym finałowym przedstawieniu zostanie publikacja

zawierająca oprócz ilustracji z wystawy historię miasta Ostrzeszowa autorstwa Stanisława Czernika zamieszczoną w katalogu Regionalnej Wystawy Rolniczo-Przemysłowej Powiatu Kępińskiego w Ostrzeszowie w 1934 roku.

Zarząd Stowarzyszenia Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEŻA 1916 przekazuje specjalne podziękowania dla: Muzeum Regionalne w Ostrzeszowie, Oficyna Wydawnicza Kulawiak, Studia 6x6, portal Dzieje Ostrzeszowa oraz kolekcjonerów prywatnych (M. Makiela, J. Taylor, D.

Wrzalski) za udostępnienie archiwalnych pocztówek i fotografii. Wystawa i katalog „Stary Ostrzeszów na pocztówkach i fotografiach” ze względu na ograniczony rozmiar nie mają charakteru albumu pocztówek o mieście Ostrzeszowie.

Opracowanie graficzne i merytoryczne: Grzegorz Kosmala, Stanisław Kulawiak, Ostrzeszów 2022

Zadanie publiczne „Stary Ostrzeszów na pocztówkach i fotografiach” jest współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów. **RED**

REKLAMA





Biznes naPlus

Promocja rachunku bieżącego

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe – 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja „Biznes naPlus” obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji „Biznes naPlus” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.



www.rbs.lututow.pl

Obywatele Ukrainy muszą poinformować ZUS o wyjeździe z Polski

Świadczenia rodzinne, w tym 500 plus czy Rodzinny Kapitał Opiekunów, przysługują uchodźcom tylko za czas, kiedy przebywają z dziećmi w Polsce. W przypadku wyjazdu z kraju, na okres powyżej miesiąca, tracą oni prawo do legalnego pobytu w Polsce, a tym samym tracą prawo do świadczeń. Tak więc o swoim wyjeździe należy poinformować Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

- O wyjeździe z Polski uchodźca powinien niezwłocznie poinformować ZUS. Może to zrobić elektronicznie, logując się na swój profil na Platformie Usług Elektronicznych

(PUE ZUS) i składając pismo ogólne na formularzu POG. Jeśli obywatel Ukrainy nie ma dostępu do internetu i nie ma możliwości poinformowania o wyjeździe drogą elektroniczną, może zgłosić się do placówki ZUS i złożyć pisemne oświadczenie - informuje Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

Cudzoziemiec, który pobiera świadczenia rodzinne i nie poinformuje ZUS o swoim wyjeździe, będzie musiał oddać nienależnie pobrane środki wraz z odsetkami.

ZUS dysponuje narzędziami, które pozwalają na sprawdzenie, czy dana osoba opuściła Polskę. Weryfikuje też legalny pobyt w kra-

ju obywateli Ukrainy, zarówno na etapie przyznawania świadczenia, jak i w dowolnym momencie, w trakcie okresu świadczeniowego. Pomocne są w tym różnego rodzaju rejestry państwowe, do których ZUS ma dostęp i współpraca z zagranicznymi instytucjami ubezpieczeniowymi. ZUS może też w przypadku wątpliwości, co do spełnienia warunku zamieszkiwania na terenie Polski, wezwać świadczeniobiorcę do osobistego udzielenia wyjaśnień w placówce ZUS. W przypadku nie złożenia wyjaśnień we wskazanym czasie, ZUS może wstrzymać wypłatę świadczenia. Ta sama zasada obowiązuje również Polaków. **ZUS**

Pożar sterty słomy

WRZOSY



10 maja we Wrzosach (gm. Doruchów) strażacy gasili stertę (na powierzchni ok. 250 m2) słomy.

Pożar wybuchł około godz. 12.50. Na miejsce dysponowano trzy zastępy straży pożarnej: dwa z OSP

Doruchów i jeden z JRG Ostrzeszów.

- Przybyłe na miejsce jednostki zastały pożar sterty słomy na powierzchni 250 m2 - mówi mł. ogn. Tomasz Szmaj, p.o. rzecznika prasowego KP PSP w Ostrzeszowie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i podaniu 2 prądów wody w natarciu na pożar. Prawdopodobną przyczyną pożaru było zaproszenie ognia przez osobę nieustaloną. **RED**

Przedшкоlaki gościły strażaków

KRASZEWICE

Dzieci z Gminnego Żłobka i Publicznego Przedszkola „Mali Odkrywczy” w Kraszewicach wzięły udział w spotkaniu z druhami strażakami Aleksandrem Szewczykiem i Danielem Gierozem działającymi w Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach.

Spotkanie ze strażakami poprzedziły teoretyczne wskazówki dotyczące przestrzegania zasad bezpieczeństwa. Przybliżono dzieciom pracę strażaka na podstawie literatury, quizów oraz w trakcie zabaw ruchowo-sprawnościowych.



Dzieci podczas zajęć utrwaliły znajomość numerów alarmowych. Poznały również konsekwencje niebezpiecznych zabaw i zgłaszania fałszywych alarmów.

Ogromną radość przed-

szkolakom sprawiły działania praktyczne, w trakcie których dzieci poznały wyposażenie wozu strażackiego, oglądały sprzęt ratowniczo-gaśniczy oraz mogły zbudować linię gaśniczą.

Przedшкоlaki z pomocą druhów strażaków postawiły kurtynę wodną i odcinek gotowy do natarcia, który ostatecznie został sprawdzony przez dzieci. Prądownica spełniła swoje zadanie, obszar zielony wokół terenu przedszkola został nawodniony przez małych kandydatów na strażaków. Podczas spotkania wszystkie chętne dzieci mogły spróbować swoich sił i zmierzyć się z zadaniami akcji gaśniczej. Przedшкоlaki miały też możliwość przymierzenia hełmu i przebywania w wozie strażackim.

Druhowie strażacy bardzo chętnie odpowiadali



na wszystkie pytania dzieci. Przedшкоlaki dowiedziały się, że strażacy nie tylko gaszą pożary, ale również są wzywani do wypadków samochodowych, do zalanych domów, powalonych drzew, a także ratują zwierzęta.

Nasi goście z zapałem opowiadali o swojej pracy.

a także przekazali wiele cennych informacji dotyczących przestrzegania zasad bezpieczeństwa, za co im serdecznie dziękujemy.

Na zakończenie spotkania dzieci podziękowały strażakom i życzyły wytrwałości w codziennych zmaganiach z przeciwnościami losu.

Agnieszka Gierosz

OGŁOSZENIE

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych

Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów

„EKO-REGION” sp. z o. o. uprzejmie informuje, że w dniach od **01.06.2022 r. do 21.06.2022 r. od godziny 6.00** na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów odbędzie się bezpłatny odbiór odpadów wielkogabarytowych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych. Odpady będą zbierane w trakcie przejazdu samochodu przez każdą ulicę miasta i każde sołectwo według następującego podziału:

- Miasto Ostrzeszów – w terminie od 01.06.2022 r. do 07.06.2022 r.
- Gmina Ostrzeszów – w terminie od 08.06.2022 r. do 21.06.2022 r.

Wykaz ulic oraz sołectw w danym terminie stanowi załącznik 1 i 2 do niniejszego zawiadomienia.

UWAGA: Odpady wystawione po terminie nie będą odebrane.

Rodzaje odpadów, które będą odbierane:

1. zużyty sprzęt AGD, RTV (radia telewizory, monitory, lodówki, pralki, odkurzacze),
2. opony (do rozmiaru 1250 mm x 400 mm),
3. odpady wielkogabarytowe (meble, dywany, wykładziny),
4. elementy stolarki budowlanej (drzwi, okna z szybami),
5. baterie i akumulatory,
6. powiązane gałęzie.

Prosimy o wyraźne oznaczenie odpadów do zabrania np. napis na pudełkach lub przyklejona kartka.

Uwaga: zbiórka nie obejmuje odpadów powstałych w wyniku prowadzonej działalności przez podmioty gospodarcze. W przypadku gdy odpady nie będą odpowiadały rodzajom wyżej wymienionym nie będą odebrane.

Nie będą zbierane:

- gruz,
- kamienie,
- odzież,
- lekarstwa,
- szkło luzem,
- materiały budowlane np. cegła,
- opakowania po farbach, olejach itp.,
- odpady pochodzące z warsztatów rzemieślniczych,
- opony z ciągników rolniczych i samochodów ciężarowych,
- części samochodowe,
- odpady zawierające azbest (np. eternit) i inne niebezpieczne nie wymienione (np. papa, styropian),
- świetlówek,
- zmieszane odpady komunalne,
- odpady selektywne (opakowania szklane i plastikowe).

Prosimy o wystawienie odpadów w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem do godz. 6:00 przed posesję, w miejsca widoczne, do których jest swobodny dojazd.

Apelujemy do mieszkańców o utrzymanie czystości w miejscach gromadzenia odpadów wielkogabarytowych, szczególnie w przypadku demontażu sprzętu AGD i RTV przez inne nie upoważnione do tego zadania osoby. W takim wypadku prosimy o niezwłoczne powiadomienie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie tel. 62-732-06-11. Nikt poza uprawnionym podmiotem nie ma prawa do zbierania odpadów wielkogabarytowych.

Telefony kontaktowe: Urząd Miasta i Gminy – 62 732 06 11.

Harmonogram zbiórki odpadów wielkogabarytowych Miasto Ostrzeszów

Załącznik nr 1

UWAGA: nawias przy nazwie ulicy oznacza, że zbiórka odpadów wielkogabarytowych obejmie wskazany w nawiasie odcinek lub część tej ulicy (co oznacza, że jej nazwa występuje w powyższym wykazie więcej niż jeden raz).

SEKTOR NR 1 – 01.06.2022 r. (środa), w skład którego wchodzi następujące ulice:

1 Maja, Adama Mickiewicza, Angielska, Armii Krajowej, Belgijska, Chmielna, Duńska, Francuska, Ignacego Daszyńskiego (od Placu Borek do ul. Tadeusza Kościuszki), Fama, Garmcarska, Kaliska, Kolejowa (od Rynku do ronda), Krótka, Janka Krasickiego, Łaziebna, Marii Kurzawskiej „Anki”, Niezłomnych, Norweska, Okrężna, Osiedle Zamkowe, Plac Borek (od strony ulic: Garmcarskiej i Chmielnej), Piekary, Poczтовая (od ul. Armii Krajowej do ul. Kolejowej), Poprzeczna, Powstańców Wielkopolskich (od ronda do Rynku), Przesmyk, Rynek, Henryka Sienkiewicza, Plac Henryka Sienkiewicza, Plac Kazimierza Wielkiego, Świętego Maksymiliana Marii Kolbego, Sienna, Świętego Mikołaja (od ul. Łąkowej do ul. Kolejowej), Generała Władysława Sikorskiego (od Rynku do ul. Tadeusza Kościuszki), Plac Stawek, Strumykowa, Targowa, Walerego Gorgolewskiego, Wąska, Wiosny Ludów, Włoska, Zamkowa.

SEKTOR NR 2 – 02.06.2021 r. (czwartek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

21 Stycznia, Adama Rapackiego, Aleksandra Kamińskiego, Aleksandra Kowalskiego, Aleksandra Zawadzkiego, Aleja Wojska Polskiego (od ul. Piastowskiej do ul. Tadeusza Kościuszki), Aleja Wolności, Antoniego Serbskiego, Anny Jagiellonki, Aleksandra Jagiellończyka, Biwakowa, Barbary Radziwiłłówny, Floriana Marciniaka, Franciszka Zubrzyckiego, Grunwaldzka, Harcerska, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Jana Olbrachta, Jana Kazimierza, Kamila Baczyńskiego, Księdza Zdzisława Sobierajskiego, Kazimierza Jagiellończyka, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, O. i A. Małkowskich, Olgierda, Piaskowa, Piastowska (od Alei Wojska Polskiego do Placu Borek), Plac Borek (od strony ulic: Piastowskiej i Alei Wolności), Plk. Jana Malińskiego, Skautów, Stanisława Dubois, Szarych Szeregów, Władysława IV Wazy, Władysława Warneńczyka, Władysława Jagiełły Zawiszy Czarnego, Zielona, Zuchów, Zygmunta Augusta, Zygmunta Starego.

SEKTOR NR 3 – 03.06.2022 r. (piątek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od granicy miasta do ul. Piastowskiej), Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, Gajowa, Graniczna, Grzybowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kłasztorna, Leśna (od Al. Wojska Polskiego do ul. Powstańców Wielkopolskich), Władysława Łokietka, Mieszka I, Miła, Gabriela Narutowicza, Osiedle Piastów, Ignacego Paderewskiego, Piastowska (od granicy miasta do Alei Wojska Polskiego), Józefa Piłsudskiego, Oliwkowa, Orzechowa, Polna, Przyjazna, Macieja Rataja, Sąsiedzka, Sosnowa, Bolesława Śmiałego, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wrzosowa.

SEKTOR NR 4 – 06.06.2022 r. (poniedziałek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Adama Asnyka, Bolesława Prusa, Braterska, Ceglarska, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Grabowska, Gwiedzna, Jana Kochanowskiego, Kolejowa (od ronda do przejazdu kolejowego), Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Leśna (od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Towarowej), Łąkowa (od ronda do ul. Świętego Mikołaja), Młyńska, Mostowa, Poczтовая (od ul. Dworcowej do ul. Armii Krajowej), Podmiejska, Powstańców Wielkopolskich (od granicy miasta do ronda), Składowa, Słoneczna, Spokojna, Stanisława Czernika, Stara Droga, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Świętego Mikołaja (od granicy miasta do ul. Łąkowej), Towarowa, Uroczą, Warszawska, Wiejska, Władysława Reymonta, Zaułek.

SEKTOR NR 5 – 07.06.2022 r. (wtorek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy miasta), Boczna, Bohaterów Monte Cassino Generała Władysława Sikorskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy miasta), Ignacego Daszyńskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do Alei Wojska Polskiego), Hurtowa, Kamienna, Kąpielowa, Krańcowa, Kwiatowa, Łąkowa (od ul. Świętego Mikołaja do ul. Przemysłowej), Nowa, Podgórna, Pogodna, Przelajowa, Przemysłowa, Różana, Skryta, Sportowa, Stawowa, Stodolna, Tadeusza Kościuszki, Tęczowa, Wieluńska, Władysława Grabskiego, Wodna, Zakładowa.

Harmonogram zbiórki odpadów wielkogabarytowych Gmina Ostrzeszów

Załącznik nr 2

GINA REJON - 1	08.06.2022 r. (środa)	Niedźwiedz, Bledzianów, Kozły	GINA REJON - 6	15.06.2022 r. (środa)	Kochłowy, Turze, Korpysy, Kuźniki
GINA REJON - 2	09.06.2022 r. (czwartek)	Marydół, Siedlików	GINA REJON - 7	17.06.2022 r. (piątek)	Szklarka Myślniewska, Rojów
GINA REJON - 3	10.06.2022 r. (piątek)	Zajączki, Potaśnia, Myje, Reimanka	GINA REJON - 8	20.06.2022 r. (poniedziałek)	Olszyna
GINA REJON - 4	13.06.2022 r. (poniedziałek)	Rogaszycze	GINA REJON - 9	21.06.2021 r. (wtorek)	Szklarka Przygodzicka, Kotowskie, Jesiona
GINA REJON - 5	14.06.2022 r. (wtorek)	Pustkowie Południe, Pustkowie Północ			

KRONIKA POLICYJNA



W powiecie w miarę spokojnie

To był dość spokojny tydzień na drogach powiatu kępińskiego. Poza zdarzeniem na S11 miejscowi funkcjonariusze zatrzymali zaledwie dwóch nietrzeźwych kierowców, nie było jednak włamań, nie doszło też do opłaconych słonymi mandatami kolizji. Efekty przyniosło za to aktywne wykorzystanie przez funkcjonariuszy drona.

Działania z wykorzystaniem drona

KĘPNO 11 maja policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wspólnie z policjantami Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu przeprowadzili na terenie miasta działania, podczas których wykorzystany był policyjny dron.

Działania te były wykonywane w miejscach, gdzie często dochodzi do popełniania wykroczeń w ruchu drogowym przez kierujących. Przy wykorzystaniu nowoczesnej techniki, mundurowi obserwowali uczestników ruchu drogowego. Tego typu przedsięwzięcia prowadzone są dla poprawy bezpieczeństwa na drogach oraz zmniejszenia ilości zdarzeń drogowych. Obiektowy dron rejestrował zachowanie kierujących, a w momencie, gdy operator zauważył wykroczenie, natychmiast informacja trafiała do policjantów ruchu drogowego, którzy natychmiast podejmowali interwencję wobec sprawcy wykroczenia. Podczas śródogodzinnych działań ujawniono 50 wykroczeń w ruchu drogowym, które zakończyły się mandatami karnymi.

RED

ZMYŚLONA SŁUPSKA

Pijany 44-latek kierował motorowerem, a kiedy został zatrzymany - znieważył interweniujących policjantów. Za popełnione przestępstwa odpowie przed sądem.

9 maja po godzinie 18 w Zmyślonej Słupskiej funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali kierującego motorowerem 44-letniego mieszkańca gminy Łęka Opatowska. Był pijany, badanie alkometem wskazało 3,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. - Ponadto mężczyzna podczas wykonywanych czynności znieważył naszych mundurów słowami powszechnie uważanymi za obelżliwe - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy

Pijany kierowca znieważył policjantów



Fot. KPP Kępno

KPP w Kępnie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla

osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwa. Po-

stępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. RED

74-latek został zakleszczony w aucie

W miniony wtorek rano na krajowej „jedenastce” w Baranowie kierujący samochodem dostawczym stracił panowanie nad pojazdem, który przewrócił się na liny oddzielające pasy jezdni. Aby wydobyć kierowcę z auta, strażacy musieli użyć specjalistycznego sprzętu ratowniczego.

10 maja o godzinie 7.31 Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym przy zjeździe z węzła Baranów na drogę S11 w kierunku Katowic.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali samochód dostawczy przewrócony na liny oddzielające pasy jezdni - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie. - W wyniku zdarzenia kierowca pojazdu został zakleszczony w kabinie - dodaje. - Kierujący samochodem marki Iveco, 74-letni mieszkaniec gminy Baranów nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze oraz przewoził nieprawidłowo zabez-



pieczony ładunek w postaci metalowych elementów, w wyniku czego doprowadził do przewrócenia się pojazdu na bariereki od-

dzielające pasy ruchu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - W wyniku tego zdarzenia mężczyzna

z ogólnymi obrażeniami ciała został przetransportowany do kępińskiego szpitala.

Droga w kierunku Katowic została zablokowana. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wykonaniu dostępu do osoby poszkodowanej, wydobyciu z pojazdu oraz udzieleniu jej pomocy. Przybyły na miejsce zespół ratownictwa medycznego po przeprowadzonym badaniu przetransportował poszkodowanego do szpitala w Kępnie.

W wyniku zdarzenia droga S11 została zablokowana w obu kierunkach. W działaniach udział brały 4 zastępy straży pożarnych. RED



Fot. PSP Kępno

Nietrzeźwi na drogach

SIEMIANICE 12 bm. o godz. 19.30 w Siemianicach policjanci Posterunku Policji w Łęce Opat. zatrzymali do kontroli kierującego autem (rzecznik KPP nie wiedział, jakiej marki) 41-letniego mieszkańca gm. Bolesławiec. Jak się okazało mężczyzna był pijany (1,5 promila w wydychanym powietrzu).

KĘPNO 13 maja o godz. 4.30 na ul. Słonecznej w Kępnie funkcjonariusze Posterunku Policji w Bralinie zatrzymali kierującego peugeotem 21-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 2 promile alkoholu. Ponadto mężczyzna nie dostosował prędkości do warunków ruchu i uderzył w oświetlenie uliczne powodując uszkodzenie jednej z przydrożnych lamp na ulicy Słonecznej. RED

KępnoDlaWas.info

REKLAMA

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta



NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

D2N
investment

SŁONECZNY ZAKĄTEK



www.d2n.pl

Kępno

MOŻESZ

JUŻ ZAMIESZKAĆ!

Nowe domy w zabudowie szeregowej

508 388 092 • 508 388 097 • biuro@d2n.pl

MROCZEN Na starcie stanęło 400 zawodników

Bieg imienia Hrabiego Wężyka



Już po raz siódmy Szkoła Podstawowa w Mroczeniu była organizatorem Biegu im. Hrabiego Wężyka.

W organizację imprezy jak zawsze włączyła się OSP w Mroczeniu, Koło Gospodyń Wiejskich oraz Rada Rodziców. Swoim patronatem bieg objęła wójt Baranowa Bogumiła Lewandowska-Siwiek.

Bieg, w którym wzięło udział ok. 400 zawodników, został przeprowadzony i zorganizowany w 5 kategoriach wiekowych. Oprócz sportowej rywalizacji i walki o jak najwyższe miejsca w klasyfikacji, wszyscy biorący udział w biegach wspinali się bawili.

- Celem dzisiejszego święta była przede wszystkim rekreacja i zachęcanie młodzieży do spędzania czasu na świe-

żym powietrzu i uprawiania sportu - wyznał dyrektor szkoły Andrzej Tyra. - Niekoniernie sportu wyczynowego, ale tego, który powoduje, że czujemy się na co dzień lepiej. Po tych dwóch latach pandemii myślę, że musimy na nowo przyzwyczaić się do życia, kiedy wychodzimy na zewnątrz, kiedy uprawiamy sport i cieszymy się wolnością fizyczną. Taki był cel i myślę, że kolejne edycje będą skupiały coraz większą liczbę chętnych do uczestnictwa w tym wspaniałym święcie.

Dyrektor dziękował wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w organizację tego wydarzenia. W trakcie zawodów uczestnicy mogli skosztować przepysznej grochówki, kielbasek z grilla czy też domowego ciasta. **RED**



WYNIKI

Przedszkole dziewczęta

1. Julita Kwiatkowska
2. Julia Solecka
3. Weronika Hełka

Przedszkole chłopcy

1. Mikołaj Mendel
2. Mateusz Zając
- III miejsce - Michał Patkowski

Klasy I-III dziewczęta

1. Adrianna Barczak
2. Anna Adamkiewicz
3. Hanna Michalak

Klasy I-III chłopcy

1. Filip Hillenberg
2. Tymon Cempel
3. Adam Glomb

Klasy IV-VI dziewczęta

1. Michalina Prus
2. Blanka Michalczyk
3. Milena Mikołajczyk

Klasy IV-VI chłopcy

1. Hubert Tomczyk
2. Karol Woźniak
3. Wiktoria Biczysko

Klasy VII-VIII dziewczęta

1. Lidia Michalak
2. Hanna Tomiczek
3. Zuzanna Kubik

Klasy VII-VIII chłopcy

1. Bogumił Kłodnicki
2. Arkadiusz Marczał
3. Radosław Juraszek

„Open” kobiety

1. Urszula Kurek
2. Katarzyna Sabińska
3. Aleksandra Lempert

„Open” mężczyźni

1. Dominik Wylęga
2. Łukasz Niechciał
3. Adam Jasiński



KĘPNO Siostra Renata pokonała nawet mężczyzn

Wiwat Król Ryszard

Przy pięknej majowej pogodzie Kępińskie Kurkowe Bractwo Strzeleckie rozegrało 7 bm. - dostępne dla wszystkich członków i sympatyków - zawody strzeleckie.

Zawody prowadzone przez Adama Pisarskiego odbyły się na strzelnicy Koła Myśliwskiego „DIANA” w Działoszy. Rozgrywano dwie konkurencje: o tytuł Króla Kurkowego 2022 i o Puchar pamięci Henryka Chowańskiego.

Jak zawsze zawody otworzył wystrzałem z armatki czarno-prochowej Wiktor Nowakowski.



Kto zdążył, miał okazję na trening strzelecki.

Tego się nie spodziewał nikt, choć po ostatnich wrześnieowych zawodach coś wskazywało na zwyciężczynię. Puchar Pamię-

ci Henryka Chowańskiego zdobyła siostra Renata Grzelak a puchary za II i III miejsca zdobyli Ryszard Dachowski i Marek Czeaka.

Walkę o tytuł Króla Kur-

kowego 2022 rozgrywają tylko członkowie Bractwa. Blisko było, aby ten tytuł zdobyła siostra Elżbieta Jokiel prowadząc z gładką 9-tką, jednak tytuł ten wywalczył brat Ryszard Juszcak trafiając w dziesiątkę. Piękny łańcuch królewski i tarczę królewską przekazał zdobywcy ustępujący Król Marek Czeaka.

Aby wyłonić rycerzy - rozgrywano strzelanie do „Kurra”. Tym razem dość szybko po około 50 strzałach pierwszym rycerzem został brat Waław Miszkiniś a II i III rycerzami Marek Czeaka oraz Wiktor Nowakowski.

Pogoda utrzymała się do końca zawodów a te jak zwykle zakończyły się biesiadą bracką, która poprawiła humory innym zawiedzionym uczestnikom zawodów i obiecaniem rewanżu w najbliższym czasie. **MJ**

Pierwsze zawody wędkarskie w tym roku

Dnia 7 maja 2022 r. nad stawami w Kępnie przy ul. Poznańskiej odbyły się zwoody o tytuł „Mistrza Koła PZW w Kępnie w roku 2022” .

Do rywalizacji przystąpiło 40 członków Koła. Każdy chciał ukazać swoje umiejętności oraz zmierzyć się z tymi, którzy od lat znajdowali się w czołówce na różnych zawodach. Byli wśród nich ludzie w różnym wieku. Nad całością czuwał prezes Koła, kol. Adam Grześkowiak, który tę funkcję pełni od września 2021 r. Organizacyjną stroną imprezy zajmował się kapitan sportowy Andrzej Grossek. Sędzią głównym zawodów był kol. Marian Owczarek a sędziami pomocniczymi koledzy: Mirosław Brodowski, Czesław Kuriata i Adrian Kałka.

Po losowaniu i wyjściu na stanowiska wędkarze mieli godzinę czasu na rozpoznanie dna, ustawienie wędek i ostateczne przygotowanie zanęty. Tradycyjnie już od dziesięcioleci syrena oznajmiła chwilę rozpoczęcia wędkowania. Po trzech godzinach kolejny dźwięk syreny oznajmił koniec. Wszyscy zawodnicy oczekiwali na swoich stanowiskach na przyście sędziów, którzy obejrzeni i zważyli złowione ryby oraz wpisali wynik do protokołu. Za każdy gram uczestnik otrzymał jeden punkt.

Mistrzem Koła został Tomasz Gawron, który uzyskał 5515 punktów. Kolejne miejsca zajęli:

Mariusz Wróbel - 4710 pkt., Tomasz Biczysko - 4530 pkt., Artur Drygała - 4400 pkt., Kazimierz Waloszczki



Od lewej - Sędzia Czesław Kuriata, Prezes Koła Adam Grześkowiak, Kapitan Sportowy Andrzej Grossek, Mistrz Koła Tomasz Gawron

- 4315 pkt., Dariusz Vogel - 3520 pkt., Jarosław Wąsala - 3470 pkt., Czesław Sikora - 2625 pkt., Sebastian Stachowiak - 2520 pkt. i Maciej Nawrot - 2505 pkt.

Każdy z wymienionych uczestników otrzymał nagrodę rzeczową, którą mógł sobie wybrać z wyłożonych na stole rzeczy w kolejności zajętych miejsc. Jeden z uczestników zawodów (prosił o anonimowość), wręczył zwycięzcy w swoim imieniu drobną nagrodę pieniężną. Wśród juniorów

nagrodę odebrał Franciszek Kamrej za zdobycie 550 pkt.

Po wędkowaniu wszyscy uczestnicy zasiedli wokół ogniska i raczyli się pieczonymi kiełbaskami (nad wszystkim czuwał koledzy Zbigniew Jakuszewski i Stanisław Wolski), napojami, domowym smalcem i kiszonymi młodymi ogórkami. Na zakończenie prezes Koła Adam Grześkowiak podziękował wszystkim za pracę i uczestnictwo w zawodach. **EK**



Uroczyste przekazanie samochodu ratowniczo-gaśniczego

OSP Laski ma nowy wóz



Druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Laskach mają nowy samochód ratowniczo-gaśniczy.

Uroczystość związana z przekazaniem nowego auta poprzedziła msza święta dziękczynna w intencji strażaków, którą w kościele p.w. Niepokalanego Serca Najświętszej Marii Panny w Laskach odprawili ks. Rafał

Czmyr i ks. Tomasz Hojeński. Po mszy nastąpił przemarsz przed Dom Ludowy w Laskach, który poprowadził komendant gminny OSP druh Tomasz Samulski. Podczas uroczystego apelu przez OSP druh Roman Pliszka przedstawił historię jednostki. Kolejnym punktem było przekazanie kluczyków do nowego samochodu Volvo. Koszt zakupu



pu samochodu to 874.899 złotych z czego 200.000 złotych to dofinansowanie z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, natomiast 674.899 złotych to środki Gminy Trzcinica. W trakcie uroczystości dokonano też wręczenia odznaczeń i wyróżnień.



ODZNACZENI

Złoty medal za zasługi dla pożarnictwa – druhowie: Artur Chwołka, Remigiusz Górecki, Marian Grzesiak

Srebrny medal za zasługi dla pożarnictwa - druh Ireneusz Oleś

Braźowy medal za zasługi dla pożarnictwa - druhny Irena Gola, Krystyna Grzesica oraz druh Mateusz Oleś

Odznakę Strażak wzorowy - druhowie: Damian Idzikowski, Bartek Gąszczak, Łukasz Białek. Uroczystość była okazją do złożenia życzeń i gratulacji przez przybyłych gości.

W trakcie uroczystości dokonano też wręczenia odznaczeń i wyróżnień.

UGT

Aktor Stanisław Górka na spotkaniu w bibliotece samorządowej



4 maja br. w Samorządowej Bibliotece Publicznej w Kępnie odbyło się spotkanie z aktorem teatralnym i filmowym Stanisławem Górką. Organizatorem spotkania było Kępińskie Koło Literatów.

Tego aktora znają prawie wszyscy, największą popularność telewizyjną przyniosła mu rola Zbigniewa w serialu Plebania. W Kępnie wystąpił ze swoją aktorską refleksją nad kobiecością i męskością w słowno-muzycznym mon-



tażu "ONE I MY". Ta znakomita farsa o relacjach męsko-damskich, skrzęta się angielskim humorem, przeplatana była znakomitymi szlagierami o miłości, pozwoliła zebranym widzom na oderwanie się od codzienności i rozbawiał publiczność od śmiechu do łez ukazując różnice w zachowaniu i myśleniu kobiet i mężczyzn. Było to niezwykle spotkanie z bardzo ciepłym i sympatycznym aktorem ale przede wszystkim niezwykłym aktorze i człowieku.

ŁM

Umowa na budowę sieci w Gminie Trzcinica podpisana



W Gminie Trzcinica zawarta została umowa na wykonanie przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrówka etap 0”.

Wykonawcą zadania za kwotę 372. 067,79 złotych brutto jest firma HYDROMONTAŻ M. Cieplik, B. Pawlak Sp. J. z Ostrowa Wielkopolskiego. Termin wykonania umowy to 4

miesiące od zawarcia umowy. Na powyższe zadanie Gmina Trzcinica przeznaczyła około 70.000 złotych środków własnych natomiast 302.494 złotych pochodzi z otrzymanego 15 listopada 2021 roku z Ministerstwa Finansów uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji.

UGT

OGŁOSZENIE



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

OGŁASZA KONKURS

NA STANOWISKO DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY.

Wniosek wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do 27 maja do godz. 14.00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. Szczegółowe informacje dotyczące naboru znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno oraz na stronie internetowej www.kepno.pl

Budowa drogi wewnętrznej w Nosalach

Pod koniec kwietnia rozpoczęła się realizacja inwestycji pn. Budowa drogi wewnętrznej w Nosalach.

Zakres przedmiotu umowy obejmuje m.in. wykonanie nawierzchni jezdni o długości 280 m i szerokości od 4 do 5 m, poboczy z kruszywa kamiennego i zjazdów. Termin realizacji do połowy czerwca 2022 roku. Inwestycja otrzymała dofinansowanie z programu budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych ze środków Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

UGB



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
16-23.05.2022 r.
„DROFARM”
ul. Zamkowa 36,
tel. 506 370 781

KĘPNO
17.05.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
18.05.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
19.05.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
20.05.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
21.05.2022 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16
22.05.2022 r.
„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80
23.05.2022 r.
„Burchaciński”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

Informacja PKP
703 202 020

OGŁOSZENIE



MULTISERWIS
A BALINGER COMPANY

Pomocnik Montera Rusztowań

Miejsce pracy: Niemcy, Holandia, Belgia

Osobom bez doświadczenia, pragnącym rozpocząć pracę w charakterze Pomocnika Montera Rusztowań, proponujemy przygotowanie do zawodu. Jest to 3 dniowe szkolenie, którego pozytywne ukończenie daje kandydatowi gwarancję zatrudnienia w Multiserwis. Kurs organizowany jest w oddziale firmy w Ostrzeszowie (województwo wielkopolskie). Po jego ukończeniu uczestnik ma możliwość wyjazdu do pracy za granicę – do Niemiec, Holandii lub Belgii.

Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny za:

- Prace pomocnicze związane z montażem i demontażem rusztowań

Oczekiwany profil kandydata:

- Chęć zdobycia nowych doświadczeń na największych projektach przemysłowych w Europie

Proponujemy Ci:

- Pracę w firmie ugruntowanej pozycji na rynku
- Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji (kursy, szkolenia, certyfikaty, naukę języków obcych, dofinansowanie do dalszego kształcenia)
- Możliwość pracy w nadgodzinach
- Regularne zjazdy do Polski
- Ciągłość zatrudnienia – długoletnie projekty
- Możliwość skorzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oferującego dofinansowanie do wypoczynku, pożyczkę mieszkaniową, dofinansowanie na cele sportowo-rekreacyjne oraz zapomogi
- Dodatkową premię za skorzystanie z systemu poleceń
- Pełny zakres ubezpieczeń zdrowotnych i emerytalnych w Polsce
- Możliwość uzyskania zasiłku rodzinnego w Niemczech – Kindergeld
- Transport na miejsce pracy i dobry standard zakwaterowania
- Wyposażenie w niezbędne narzędzia pracy oraz odzież roboczą
- Wsparcie opiekunów przez cały okres zatrudnienia oraz pomoc formalno-prawną dotyczącą realizacji projektu
- Atrakcyjny pakiet medyczny ENEL-MED i możliwość dodatkowego ubezpieczenia NNW

Jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę www.multiserwis.com.pl w zakładkę Oferty Pracy w Multiserwis i Aplikuj



10 - lecie harcerstwa w Kobylej Górze

Kobyla Góra - dokładne współrzędne 51.386540, 17.818562

Program obchodów 10 lecia środowiska harcerskiego ZHR w Gminie Kobyla Góra

Piątek (20 maja 2022)

- 18:00 uroczysty apel inauguracyjny i zwiedzanie obozowiska
- 18:30 otwarcie wystawy 10 lecia środowiska harcerskiego ZHR w Gminie Kobyla Góra
- 20:00 projekcja filmu „Coco”
- 22:00 wieczorne pogawędki, spotkania w obozowej kawiarence, planszówki

Sobota (21 maja 2022)

- 12:00 baza gry miejskiej Questy kobylgórskiej
- 13:00 start gry miejskiej Questy kobylgórskiej
- 17:00 koncert utalentowanych harcerzek i harcerzy
- 19:00 Msza Święta polowa
- 20:00 ognisko jubileuszowe
- 21:00 apel kończący zlot
- 22:00 wieczorne pogawędki, spotkania w obozowej kawiarence




REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

IGRZYSKA ZWIERZAKÓW
DO ŚMIECHU, GOTOWI, START!



17.05 godz. 15:45
18.05 godz. 17:45
19.05 godz. 15:45

SONIC 2: SZYBKI JAK BŁYSKAWICA



20.05 godz. 15:15, 17:30
22.05 godz. 15:15, 17:30
24.05 godz. 15:15, 17:30
25.05 godz. 17:15
26.05 godz. 15:15, 17:30

DOKTOR STRANGE W MULTIVERSUM OBŁĘDU



17.05 godz. 17:30-2D/dubbing
19:45-2D/napisy
18.05 godz. 19:30-3D/dubbing
19.05 godz. 17:30-2D/dubbing
19:45-2D/napisy

FUCKING BORNHOLM



20.05 godz. 19:45
21.05 godz. 19:45
22.05 godz. 19:45
24.05 godz. 19:45
25.05 godz. 19:30
26.05 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

NIEZNOŚNY CIĘŻAR WIELKIEGO TALENTU



17.05 godz. 17:30
18.05 godz. 20:00
19.05 godz. 20:00

BOSCY



20.05 godz. 17:00
21.05 godz. 17:00
22.05 godz. 17:00

F*CKING BORNHOLM



17.05 godz. 20:00
18.05 godz. 17:30
19.05 godz. 17:30

WIKING



20.05 godz. 19:30
21.05 godz. 19:30
22.05 godz. 19:30

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WIZOBEŁ
606 638 607

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Poczujesz tak wielki przyływ energii, że trudno będzie ci wytrzymać w pracy. To dobry czas na odpoczynek od obowiązków. Podróże okażą się udane, a z perspektywy wszystkie stare kłopoty wydadzą się mniej istotne. Korzystaj z okazji do zabawy i nie martw się niczym na zapas. Tydzień sprzyja też nowym znajomościom. Szukaj inspirujących osób, poznaj ich pasje i opinie.



BYK 21.IV - 20.V

Wszyscy się bawią, a ty będziesz liczyć pieniądze potrzebne na różne spotkania i wyjazdy. Zacznesz się zastanawiać, czy nie byłoby najtaniej wprosić się do cioci na wieś. Warto być oszczędnym, ale nie warto rezygnować z marzeń. Saturn sprzyja poszukiwaniu prawdziwych okazji. W miłości bądź ostrożny, bo na początku tygodnia grożą ci konflikty o banalne drobiazgi.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Znajdziesz się akurat tam, gdzie jesteś najbardziej potrzebny. W pracy pokierujesz realizacją ważnego zadania. Na imprezie zorganizujesz najlepszą zabawę. Choć szczęście będzie ci dopisywać, to zadbaj o swoje zdrowie. Mars sprzyja sportowej rywalizacji, ale brawura może skończyć się kontuzją. W miłości zapowiadają się sympatyczne chwile.



RAK 21.VI - 21.VII

Przed tobą udany tydzień. Czas płynąć będzie szybko, a ty będziesz w dobrej formie. W pracy warto rozgadać się za nowymi projektami, bo sprzyja ci ktoś ważny. Możesz liczyć na ciekawe wiadomości i pomoc osoby, z którą łączą cię wspólne interesy. Jednak pod koniec tygodnia nie sprawy zawodowe, tylko miłość i uczucia wysuną się na pierwszy plan.



LEW 21.VII - 20.VIII

Poczujesz przyływ sił. Początek tygodnia przeznacz na rodzinne sprawy. Możesz mieć nieco więcej wydatków, szczególnie związanych z urządzeniem mieszkania. Uda ci się upolować wymarzoną kanapę lub oczaruje cię elegancki serwis obiadowy. Kto jednak myśli, że weekend spędzisz w domowych pieleszach, ten się zdziwi. Merkury sprzyja wyjazdom.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Postępowanie niektórych osób w twoim otoczeniu wyda ci się irytujące. Zamiast przejmować się cudzymi sprawami, zajmij się swoją pracą i nie doradzaj znajomym, którzy i tak zrobią to, co sami chcą. Zaoszczędzoną energię przeznacz na własne hobby, sport i aktywny odpoczynek. Nie oszczędzaj teraz na swoich przyjemnościach i dbaj o własną wygodę. Weekend sprzyja wyjazdom, możesz liczyć na sympatyczne zaproszenia od przyjaciół.



WAGA 21.IX - 20.X

Pośpiech i władczy ton nie wyjdą ci na dobre. Byle drobiazg może cię zirytować i skłonić do decyzji, które okażą się zbyt pośpieszne. Jeśli spokojnie się zastanowisz, znajdziesz wyjście z każdej sytuacji. Pod koniec tygodnia możesz liczyć na wsparcie i zrozumienie w swoim otoczeniu, ale wcześniej bądź ostrożny. W pracy wykonuj polecenia i nie dyskutuj, a unikniesz kłopotów.



SKORPION 21.X - 21.XI

Tydzień sprzyja kończeniu różnych spraw. Warto zrobić porządek w biurku i kalendarzu, a przede wszystkim pozbyć się zaległości. Będziesz drobiazgowy, ale to właśnie okaże się przepustką do sukcesu. Także w bankach i urzędach możesz liczyć na przychylność. Wenus będzie stawiać na twojej drodze życiwej osoby.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Przyjaciele i nowi znajomi zrobią wszystko, abyś się nie nudził. Zaproszą cię w podróż, zaproszą na imprezy i seanse filmowe. Baw się i korzystaj, bo szczęście ci w tym tygodniu sprzyja. Samotne Strzelce mogą liczyć na szalone flirty i niespodziewane miłosne objawienia. Stanesz się bardziej odważny i pewny swoich zalet, a niezwyklego wielbiciela spotkać możesz podczas wyjazdu lub zakupów.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Chętnie wybierzesz się na koncert, wystawę czy wyjazd za miasto. Znajdź też chwilę, aby wysłuchać przyjaciółki lub innej bliskiej ci osoby. Twoja bezstronna rada okaże się cenna, a życzliwy gest wiele będzie dla kogoś znaczący. Miłosne sprawy także biec będą spokojnym rytmem. Nie narzekaj na nudę i pielęgnuj to, co między wami jest ważne.



WODNIK 21.I - 18.II

Nie umknie przed tobą żaden sekret. W pracy okaże się, że intrygująca cię od pewnego czasu sprawa na swoje drugie dno. Nie bój się pytać, a uprzedzisz ruchy swoich wrogów lub konkurentów. Znajomi i przyjaciele też właśnie ciebie wybiorą na powiernika, a ty będziesz im pomagać. Bądź szczery, bo to najlepsze, co możesz zrobić, aby rzeczywiście pomóc ludziom, na których ci zależy.



RYBY 19.II - 20.III

Zacznesz otwarcie mówić o swoich uczuciach i marzeniach, bo partner tym razem właściwie zareaguje. Idźcie na spacer lub prawdziwą randkę, tym razem bez krewnych i znudzonych życiem przyjaciół. Samotne Ryby dojdą do wniosku, że mogą pozwolić sobie na nieco więcej niż zwykle luzu i swobody. Flirtuj, ale pamiętaj, że to także dobry czas, aby poznać kogoś naprawdę ważnego.

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
609 098 129

DOBRA KLIMA.PL

MONTAŻ
SPRZEDAŻ
SERWIS
RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- ✓ projekt zabudowy
- ✓ montaż i wykonanie
- ✓ hurtownia wkładów

Tvoja wizja,
nasze wykonanie...

ul. Grabowska 35,
63-500 Ostrzeszów
Tel. 606 693 422
kominkiostrzeszow@op.pl

GARAŻE
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
www.garazestrow.pl 62 733 88 30, 607 680 103

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Marcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

ŁÓŻKO 160x200
1450 zł*

* Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych
* Cena nie zawiera materaca



MEBLOMAR

Śłupia p. Kępno,
ul. Zielona 1 F
(koło stacji PKP)
Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15
www.mebloamar.com

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAITANIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644